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“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

TICARET VE SANAYI ODASI
Yıl 5 • Sayı 12 • Aralık 2013

ODA YÖNETİCİLERİMİZ
2. OLAĞAN MÜŞTEREK MESLEK 

KOMİTELERİ TOPLANTISINDA 
BİRARAYA GELDİ

Toplantı Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ’un Açılış 
Konuşması ile başlandı.

Ardından Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT göreve 
geldikleri Mayıs 2013 döneminden bu yana kadar geçen 
zaman içinde gerçekleştirilen Oda çalışma ve faaliyetleri 
hakkında Değerli Meslek Komite Üyelerine sunum eşli-
ğinde açıklamalarda bulundu.
Devamı sayfa18’de

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 2. Olağan Müşterek Mes-
lek Komiteleri 2013 yılı Kasım ayı toplantısı 18.11.2013 
tarihinde Şahin Otel Cafe Teras’’da gerçekleşti.

Öncesinde Kasım Ayı Meclis Toplantısı’nın gerçekleştiği 
programda 2014 yılı Tahmini Oda Bütçesi ön çalışmaları 
için hazırlanan yeni Tarifeler Meclis Onayına sunuldu ve 
kabul edildi

Meclis Toplantısının hemen ardından Meslek Komite 
Başkanları, Başkan Yardımcıları ve Üyelerinin geniş katı-
lımı ile gerçekleşen Müşterek Meslek Komiteleri Toplan-
tısına geçildi.

YATIRIMCI TALEP RAPORUMUZU
VEKİLLERİMİZ İLE KAYMAKAMLIK VE
BELEDİYE BAŞKANLIĞINA SUNDUK

Sayfa 8

ÜYELERİMİZE TSE KALİBRASYON
VE EĞİTİM HİZMETLERİNDE % 40’ A VARAN 

İNDİRİM ANLAŞMASI
Sayfa 9

BOZÜYÜK TSO’DAN 
GİRİŞİMCİ ADAYLARINA 

EĞİTİM DESTEĞİ
Sayfa 15

“Siz orada yalnız düşmanı değil, 
milletin makus talihini de yendiniz.”
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bosna Hersek Zenica Altın Zambak Gazileri ve Bosna Hersek 
- Azerbaycan İş Adamları Derneği Başkanı Samir SİBONJİC 
Türkiye gezilerinin başlangıç noktası olan Bursa ziyaretle-
rinden sonra Bozüyük etabında ki ziyaretlerinde kendilerini 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 
Buğra LEVENT Türbin Mesire yerinde ağırladı.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra Levent misafirlerine Bozüyük’ün yükselen sanayide 
ki gelişmelerini,ithalat ve ihracattaki konular ile Bozüyük 
Organize Sanayii Lojistik Köy Projesi hakkında ki bilgileri ve 
bununla ilgili çalışmalarının sürdüğünü,her türlü girişimlere 
açık olan Bozüyük’ün ilerleyen zaman diliminde de güçlü bir 
konuma ulaşacağını ifade etti.

Bosna Hersek - Azerbaycan İş Adamları Derneği Başka-
nı Samir SİBONJİC Bosna Hersek de yaşadıkları Zavidovici 
şehrinin Bozüyük’le kardeş şehir olduklarının altını çizerek 
Bozüyük’ün kendilerinde çok önemli bir yerinin olduğunu 
söyledi.Bozüyük de ki ticari gelişmeleri de takip etmekte ol-
duğunu ve girişimlerinin oluşumu aşamasında da Bozüyük 
Ticaret ve Sanayi Odasının da yardımını isteyeceklerini ifade 
etti.

Bosna Hersek Zenica Altın Zambak Gazileri Bşk. Şerif PAT-

KOVİÇ de Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra Levent’e kendilerine gösterilen ilgiden ve mi-
safirperverlikten dolayı teşekkürlerini ifade etti.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi A. 
Murat KÖFTECİOĞLU da ziyaretlerinden dolayı Bosnalı kar-
deşlerimize teşekkürlerini ve memnuniyetlerini söyledi.

Ziyaret sonrasında karşılıklı olarak hediyeleşmeler yapıldı ve 
toplu fotoğraf çekiminin ardından ziyaret sona erdi. 

02.09.2013

2013 Gıda ve Teknolojileri Fuarı 5 - 8 Eylül 2013 tarihlerinde 
Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi CNR’da gerçekleşti. 

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Organizasyonun da ger-
çekleştirilen bir günlük programda Odamıza kayıtlı 16 kişi 
07.09.2013 Cumartesi günü fuar alanını ziyaret etme fırsatı 
buldu. 28. Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme 
Sistemleri Fuarı (IPACK 2013) ile eş zamanlı yapılan Worl-
dfood İstanbul’un katılımcı profilinde süt ve süt ürünleri, 
et ürünleri , şekerleme , çikolata , dondurulmuş hazır gıda, 
konserve ürünler , gıda katkı ve yardımcı maddeleri, bitkisel 
ve unlu gıdalar olmak üzere yeni teknoloji paketleme sis-
temleride fuarda yer aldı. 

Odamız adına Fuar Organizasyonuna ilgi gösterip katı-
lım sağlayan tüm firmalarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 
09.09.2013

ODA YÖNETİCİLERİMİZ
BOSNA-HERSEK - AZERBAYCAN İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

VEZENİCA ALTIN ZAMBAK GAZİLERİNİ MİSAFİR ETTİ

ODA ÜYELERİMİZ 2013 GIDA VE
TEKNOLOJİLERİ FUARI’NDA
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

ODAMIZ YÖNETİCİLERİNDEN İLÇEMİZ KAYMAKAMI
KÖKSAL ŞAKALAR’A NEZAKET ZİYARETİ

İlçemiz Kaymakamlığı’na yeni atanan Köksal ŞAKALAR’ı Bo-
züyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri makamında ziya-
ret etti.

Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Baş-
kanı Buğra LEVENT ve beraberindeki heyet, Kaymakam 
Köksal ŞAKALAR ile tek tek tanıştıktan sonra Kaymakam 
ŞAKALAR kısaca Mesleki geçmişinden bahsetti ve Bozüyük 
İlçesi Kaymakamı olarak göreve başlamış olmasından duy-
duğu memnuniyeti belirtti.

Görüşmeler sırasında Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LE-
VENT İlçemiz Bozüyük’ün Genel durumu Ticari ve Sınai ya-
pısı hakkında kısa bilgi verdikten sonra Bozüyük Organize 
Sanayi Bölgesinde yürütülen yatırım ve çalışmalardan bah-
setti.

Bozüyük Şehrinin Coğrafi açıdan çok önemli bir yerde ol-
duğunu belirten Buğra LEVENT sürekli büyümekte olan bir 
Sanayi bölgesinin çevremize zarar vermeden en iyi şekilde 
gelişmesini ve bunun için çalıştıklarını belirtti.

LEVENT BORSAB arazisi üzerinde daha küçük metrekareler-
de küçük ve orta büyüklükteki yatırımcılar için yeni yatırım 
alanlarının açılması için Oda olarak bir ön çalışma başlat-

tıklarını ve Üyelerden gelen taleplerin Kaymakamlığımıza 
iletileceğini bu konuda yeni dönemde de Kaymakamımız 
Köksal ŞAKALAR’dan benzer destek taleplerinin olacağını 
bildirdi.

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT ayrıca Bozüyük Güm-
rük Müdürlüğü’nün açılması için önemli bir adım attıklarını 
ve Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Hayati YAZICI’dan söz 
aldıklarını aynı zamanda Lojistik köy çalışmalarının da de-
vam ettiğini aktardı.

Buğra LEVENT, Kaymakam ŞAKALAR’a BORSAB ve benzeri 
konularda sıkıntıların çoğunlukla giderildiği bir dönemde 
geldikleri için şanslı bir dönemde çalışacaklarını dile getirdi.

Kaymakam Köksal ŞAKALAR Bozüyük’ün büyük sanayi ku-
ruluşlarına ev sahipliği yapması ve mevcut BORDSAB Yöne-
timinde de görev alacağı için Bozüyük TSO ile görev döne-
minde daha yoğun ve sıcak ilişkiler içerisinde olacaklarını 
söyledi.

Karşılıklı fikir alışverişinin ardından Kaymakam ŞAKALAR 
yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek te-
şekkür etti ve görüşmeye son verildi.

16.09.2013
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İlçemiz Vergi Dairesi’ne yeni atanan Müdür Ali İhsan KANAR’ı 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri makamında zi-
yaret etti.

Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Baş-
kanı Buğra LEVENT ve beraberindeki heyet, Vergi Dairesi 
Müdürü Ali İhsan KANAR ile tek tek tanıştıktan sonra kısaca 
Mesleki geçmişinden bahsetti ve Bozüyük Vergi Dairesinde 
Müdür olarak göreve başlamış olmasından duyduğu mem-
nuniyeti belirtti.

Görüşmeler sırasında Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LE-
VENT İlçemiz Bozüyük’ün Genel durumu Ticari ve Sanayi 
yapısı hakkında bilgiler verdi.

Toplantıda karşılıklı sohbetler edilirken Bozüyük Sanayi-
sinin kayıtlarının merkez şehirlere kaçırılmaması Bozüyük 
Vergi Dairsinde tutulmasının öneminden bahsedildi.

Vergi Dairesi Müdürü Ali İhsan KANAR yapılan ziyaretten 
çok memnun olduğunu belirtirken toplantıya son verildi. 
16.09.2013

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği işbirliğinde Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. 
tarafından Yap-İşlet-Devret modeliyle modernizasyonu ger-

çekleştirilecek olan Halkalı Gümrük Müdürlüğü’nün temel 
atma törenine Bozüyük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğ-
ra LEVENT katıldı. Temel atma töreni, 17.09.2013 Salı günü 
saat 11.00 de Büyükçekmece Çatalca’da Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Hayati YAZICI, TOBB Başkanı Rıfat HİSARCIKLIOĞLU, 
Milletvekilleri, Bürokratlar ile Oda ve Borsa Başkanlarının ka-
tılımıyla gerçekleşti. Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT 
Temel atma Töreni öncesinde Gümrük ve Ticaret Bakanı Sa-
yın Hayati YAZICI TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞ-
LU ve Bakanlık Müsteşarları sohbet etme fırsatı buldu.

Görüşmeler sırasında Buğra LEVENT Bozüyük Gümrük 
Müdürlüğü talebimizi tekrar yineledi. Bu çerçevede Ba-
kanlık yetkilileri Bozüyük Lojistik Merkez açılışı ile birlikte 
Bozüyük’te bir Gümrük Müdürlüğü’nün açılışının gerçekleş-
tirileceğini belirttiler. 

17.09.2013

VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜMÜZ
ALİ İHSAN KANAR’I ZİYARET ETTİK

BOZÜYÜK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
HALKALI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ MODERNİZASYONU 

TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Çalıştayı, 19 -22 Eylül 2013 
tarihlerinde, Akredite 131 veAkreditasyon Süreci devam 
eden 22 Oda/Borsanın Genel Sekreter ve Akreditasyon So-
rumlularının katılımıyla Antalya’da gerçekleştirildi.

Akredite olan Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen 
Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK’ün de katıldığıÇalıştayda, 
Akredite 20 Oda/Borsanın özellikle Stratejik Planlama, Ka-
lite Yönetim Sistemi, Üye Memnuniyeti, Bilgi Güvenliği ve 
Performans Yönetim Sistemi konuları üzerine yaptığı iyi 
uygulamaları paylaşıldı ve TEPAV bünyesinde görev yapan 
analistler, Oda/Borsalarla yapılabilecek ortak çalışmalar ve 
Stratejik Planlama üzerine sunumlar yaptı.

Çalıştaya katılan, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Akreditasyon Kurulu Başkanı Halim Mete, Akreditasyon Sis-
teminin geleceğine yönelik değerlendirmelerde bulundu 
ve 365 Oda/Borsanın 4 yıl içinde Akreditasyon Süreci içeri-
sinde yer alacağını belirtti.

Çalıştayın ikinci gününde, Oda/Borsalar Akreditasyon Stan-
dardı ve uygulamasına ilişkin iyileştirme önerilerini TOBB’a 
ilettiler. TEPAV’ın koordinasyonunda ve Oda / Borsalarda gö-
rev yapan Akreditasyon Sorumlularının Moderatörlüğü’nde 
gerçekleştirilen yuvarlak masa toplantısında ise; Oda/Bor-
saların sundukları hizmetler, Oda/Borsaların bölgesel kal-
kınmadaki etkileri, Akreditasyon Sisteminin Oda/Borsalara 
kazandırdıkları, Akreditasyon Sisteminin temel sorunları, 
Akreditasyon Standardı Kriterleri, Akreditasyon Eğitimleri, 
Geliştirme Ziyaretleri ve Denetimleri, hususları üzerinde 
tartışma ortamı oluşturularak elektronik platformda oyla-
ma metodolojisi ile veri toplandı.

Yuvarlak Masa Toplantısı sonucu elde edilen çıktılar Akredi-
tasyon Kurulu değerlendirmesine sunulduktan sonra Akre-
dite Oda/Borsalarla paylaşılacak ve 365 Oda/Borsanın Ak-
reditasyon Sürecine dahil olmasına yönelik bir yol haritası 
olacak.

27.09.2013

BOZÜYÜK T.S.O. GENEL SEKRETERİ
TOBB AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI’NA KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük TSO 2013 yılı içerisinde gerçekleştirdiği bir dizi 
Fuar Organizasyonuna bir yenisini daha ekledi.

Fuar ziyaretleri hakkında kısa bir açıklama yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra LEVENT 2013 Yılı içerisinde Kapı, Pen-
cere ve Cam Fuarı, Unicera Seramik ve Banyo Fuarı, Gıda ve 
Gıda teknolojileri fuarından sonra bu kez de ElexElektronist 
Fuarına Odamız Üyelerinin katılımlarını sağladık. LEVENT 
Fuar Organizasyonları ile Üyelerimizin faaliyet konuları ile 
ilgili son güncel gelişme ve ürünleri yerinde görme şansını 
bulduklarını, aynı zamanda firma yetkilileri ile bire bir tema-
sa geçilip iş görüşmelerinin ve iş imkanlarının geliştirilme-
sine önemli katkılar sağlandığını ifade etti. Bu çerçevede 
Ulaşım ve Yemek hizmetlerinin Odamız tarafından karşılan-

dığı 2013 Led Aydınlatma, Elex, Electronist Fuarı 26 -29 Ey-
lül 2013 tarihlerinde Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi CNR’da 
gerçekleştirildi.

Bozüyük TSO Organizasyonun da gerçekleştirilen bir gün-
lük programda Odamıza kayıtlı 18 kişi 28.09.2013 Cumarte-
si günü fuar alanını ziyaret etme fırsatı buldu. 9. Uluslararası 
Led Sistemleri, Teknolojileri, Uygulamaları ve Led Aydınlat-
ma Fuarı ) ile eş zamanlı yapılan 2.Elektronik Komponent ve 
Güç Kaynakları Fuarında da bulunan yeni teknoloji ürünleri 
de fuarda yer aldı. Odamız adına Fuar Organizasyonuna ilgi 
gösterip katılım sağlayan tüm firmalarımıza faydalı olması 
dileklerimiz ile teşekkürlerimizi sunarız.

28.09.2013

ÜYELERİMİZ ODAMIZ ORGANİZASYONU İLE
LED AYDINLATMA,ELEX VE ELECTRONİST

2013 FUARINIZİYARET ETTİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bilecik İlimize yeni atanan Sayın Defterdar Mustafa ŞAHİN’i 

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri makamında zi-

yaret etti. 

Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Baş-

kanı Buğra LEVENT ve beraberindeki heyette bulunan, Mu-

rat KÖFTECİOĞLU, Mete AYAZ, Mustafa ÖZTÜRK, Osman 

TEKELİ, Osman ÇETİN ve Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK Def-

terdar Mustafa ŞAHİN ile tek tek tanıştıktan sonra Defter-

dar ŞAHİN kısaca Mesleki geçmişinden bahsetti ve Bilecik 

İlinde göreve başlamış olmasından duyduğu memnuniyeti 

belirtti. Görüşmeler sırasında Yönetim Kurulu Başkanı Buğra 

LEVENT, Bilecik İlinin Üniversitenin getirmiş olduğu canlılı-

ğın İlimize daha da hareketlilik getirdiğini ve eskiye nazaran 

daha aktif bir il olduğunu belirtti.

İlçemiz Ticaret ve Sanayi Odasının İşletmeler ve Vergi Dairesi 

arasında köprü olduğunu dolayısı ile Defterdarlık ile de bir 

aile olduğumuzu ifade eden samimi sohbetler gerçekleşir-

ken karşılıklı fikir alışverişinin ardından ziyarete son verildi.

30.09.2013

ODAMIZ YÖNETİCİLERİNDEN
DEFTERDAR MUSTAFA ŞAHİN’E

NEZAKET ZİYARETİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bozüyük TSO tarafından Bozüyük’te faaliyet gösteren Fir-
malar içerisinde yeni yatırım fikri olanlar ile yine bu konuda 
arsa ve alan sıkıntısı çeken firmalarımızın görüş öneri ve ta-
leplerini içeren bir rapor hazırlanarak Milletvekillerimiz, İlçe 
Kaymakamlığımız ve Belediye Başkanlığımıza iletildi.

Bozüyük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT konu 
ile ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi.

…“Üyelerimizden zaman zaman odamıza iletilen mevcut 
Bozüyük Organize Sanayi Bölgesindeki arsaların metreka-
relerinin çok büyük olduğu daha küçük alanlarda yatırıma 
imkan verecek alanların açılması yönündeki talepler Oda-
mız Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından müzakere edilip 
değerlendirilmiştir.

Yönetim Kurulumuzda yapılan görüşmeler sonrasında Oda-
mıza Kayıtlı Firmalarımızın yatırım taleplerinin tespit edil-
mesi yönünde bir çalışma başlatılmış ardından bu çalışma 
İlçemiz Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı’na da iletilerek 
genişletilmiştir.

Yapılan çalışmalar sonrasında Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Bozüyük Esnaf ve Sanatkarlar Odasına kayıtlı 49 fir-
madan 153.920 m2 kapalı alan olmak üzere toplam 298.060 
m2 yatırım alanı talebi alınmıştır.

Firmalardan gelen Yatırım Planları, Sektörler ve Yatırım alanı 
ihtiyaçlarına ait detaylar bir rapor halinde başta Sayın Mil-
letvekillerimiz olmak üzere İlçemiz Kaymakamlığı ve Beledi-
ye Başkanlığına iletilmiştir.

Bu konuda destek ve yeni alternatif yatırım alanları ile mev-
cut BORSAB Bozüyük Organize Sanayi Bölgesinde İmar Re-
vizyonuna gidilerek daha küçük metrekareler üzerinden 
yeni yatırım alanlarının açılması talep edilmiştir.

30.09.2013

YATIRIMCI TALEP RAPORUMUZU VEKİLLERİMİZ İLE
KAYMAKAMLIK VE BELEDİYE BAŞKANLIĞINA SUNDUK
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Türk Standartları Enstitüsü ile Bilecik Valiliği ev 
sahipliğinde, Bilecik Şeyh Edebali Üniversite-
si, Bilecik Belediyesi, Bilecik ve Bozüyük Ticaret 
ve Sanayi Odaları işbirliğinde düzenlenen TSE 
işbirliği protokolleri ve ödül törenine Odamızı 
temsilen Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ, 
Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT ve Yö-
netm Kurulu Üyelerimizden Mete AYAZ, Murat 
KÖFTECİOĞLU,Meclis Üyelerimizden Osman TE-
KELİ, Osman ÇETİN, Fahri Meclis Üyesi Mustafa 
ÖZTÜRK ve Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK katıldı.

Program ile ilgili bir açıklama yapan Buğra LE-
VENT; “..,30 Eylül 2013 Pazartesi günü Bilecik TSO 
da gerçekleştirilen törende Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odasının da TSE den Kalite Sistem Belge-
sine sahip bir kurum olması sebebi ile ödül alma-
ya hak kazandığını bildirdi. 2009 yılından bu yana TSE Sistem Belgesi bulunan ve bunu 

başarı ile sürdüren Bozüyük TSO bu kalite altyapısı ile 2012 
yılında da TOBB Oda ve Borsalar Akreditasyon Kalite Belge-
sini de almaya hak kazanmış bu anlamda 365 Oda ve Borsa 
içerisinde 85. Sırada Akredite oda olmuştur.

Bu tören sırasında ödül alan aynı zamanda bizim de üye-
lerimiz olan Firmalarımızı da bu vesile ile tebrik ediyorum.

TSE ile Bozüyük TSO arasından İmzaladığımız Kalibrasyon 
İşbirliği protokolü ile de..,

TSE’den belgesi olmayan Bozüyük TSO Üyelerine Kalibras-
yon Hizmetlerinde % 30 , Eğitim Hizmetlerinde % 20 İndi-
rim Uygulanacaktır.

TSE’den Belgesi olan Bozüyük TSO Üyelerine ise Kalibras-
yon Hizmetlerinden % 40, Eğitim Hizmetlerinde ise % 30 
indirim Uygulanacaktır.

Bu vesile ile Odamız Üyesi Firmaların İşletmelerindeki ci-
hazların Kalibrasyon hizmetlerinden ve Eğitim Hizmetlerin-
den çok daha uygun maliyetler ile faydalanabileceklerinin 
müjdesini de değerli üyelerimizle paylaşmak isterim..” dedi.

30.09.2013

ÜYELERİMİZE TSE KALİBRASYON VE EĞİTİM 
HİZMETLERİNDE % 40’ A VARAN İNDİRİM ANLAŞMASI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün 
Bozüyük Meslek Yüksek Okulu Öğrencileriyle 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra LEVENT’i buluşturduğu program-
da LEVENT öğrencilere öğrencilik yıllarındaki ve 
iş hayatındaki tecrübelerinden bahsetti.

LEVENT öğrencilere Meslek dallarında kendile-
rini sürekli geliştirmelerini sürekli bir yarış içe-
risinde olmalarını ancak bu yarışın öğrencilik 
yıllarında olmasının kendilerine teorik ile pratiği 
birleştirmeleri açısından çok büyük avantaj sağ-
layacağını aktardı.

LEVENT eski yıllarda öğrencilerin imkanlarının 
daha kısıtlı olduğunu ve şu an öğrencilerin im-
kanlarının daha çok olduğunu ifade ederken, 
gerek İş Kur, gerek Ticaret ve Sanayi Odası gibi kurumlardan faydalanmalarının önemine değinerek bunun 

için hiç çekinmeden destek isteyebileceklerini belirtti.

Yaptıkları stajların gerekliliklerinden de bahseden LEVENT, 
seçmiş oldukları meslek dallarında aldıkları eğitimin staj 
yerlerinde bu eğitimin pekiştirilmesi, bilgi ve özgüveni ken-
dilerine katmaları gerektiğini önemle vurgularken, fırsat 
buldukça fuar ve seminerlere katılmalarını ve sertifikalarını 
almalarını bu sertifikaların da ilerleyen zamanlarda öğren-
cilerin çok işlerine yarayacağını, iş hayatına başladıklarında 
bir adım önde olmalarının önemini belirtti.

Öğrencilere her zaman İdeallerinin peşinde koşmalarını 
söyleyen LEVENT öğrencilere katılımları için teşekkür etti ve 
sözlerine son verdi.

01.10.2013

YÖNETİM KURULU BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
KARİYER GÜNLERİ’NDE 

MESLEK YÜKSEK OKULU ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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İlçemiz Kaymakamı Sn. Köksal ŞAKA-
LAR Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasına 
iade-i ziyaret de bulundu.

Sayın Kaymakam Köksal ŞAKALAR’ın 
ziyaretinde kendilerini Bozüyük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT ve beraberindeki heyet-
te bulunan Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkan Yardımcıları Ali AY-
TAÇ ve Garip ÖĞE, Meclis ve TOBB Genel 
Kurul Üyesi Murat ŞEKER, Meclis Katip 
Üyesi Fatih KOÇ,Yönetim Kurulu Muha-
sip Üyesi Hakan BAKICI, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mete AYAZ, A. Murat KÖFTECİ-
OĞLU ve Meclis Üyeleri Osman TEKELİ, 
Osman ÇETİN, Oda Genel Sekreteri Bedri 
ÖZTÜRK karşıladılar.

Buğra LEVENT ziyaret sırasında İlçemiz 
Kaymakamı Sn. Köksal ŞAKALAR’a İlçe-
miz Bozüyük’ün genel ekonomik ve tica-
ri yapısı ve Bozüyük TSO’nun çalışma şekli, Meslek Komite-
leri, Meclis ve Yönetim Kurulu’nun toplantıları ve faaliyetleri 
hakkında bilgiler verdi.

LEVENT aynı zamanda geçtiğimiz günlerde Kaymakamlığa 
iletilen Yatırım Talep Raporumuzu da hatırlatarak yeni dö-
nemde yatırımcılar için alternatif alanlara ihtiyaç olduğunu 
ifade etti.

Kaymakam Köksal ŞAKALAR ise Bozüyük İlçesinin Kaymaka-
mı olmaktan büyük mutluluk duyduğunu göreve başladığı 
günden bu yana İlçemiz hakkında çok güzel ve olumlu in-
tibalar edindiğini söyledi. ŞAKALAR ilk notları arasında da 
BORSAB daki mevcut Parsel yapılarının yeniden düzenlen-
mesi talebinin olduğunu bu konuda da çalışmalar yapılaca-
ğını ifade etti.

Görüşmeler sırasında Buğra LEVENT Bozüyük İlçesinin ge-

nel anlamda bir tanıtım ihtiyacının bulunduğunu ve bu 
konuda ilk aşamada İlçemizde Metristepe, Tarihi ve Doğal 
alanların tanıtımının yapılabileceğini bildirdi. Çanakkale zi-
yareti için ilçemizden geçen öğrenci ve turist kafilelerinin 
güzergâhlarına Metristepe ve İlçemizin diğer Turistik nok-
talarının da alınabileceğini yine aynı şekilde bu konuda 
Eskişehir’e gelen Tur şirketlerinin misafirlerini Bozüyük’e de 
getirmelerinin sağlanması konusunda önümüzdeki gün-
lerde Belediyemiz ve Kaymakamlığımızın destekleri ile giri-
şimde bulunacaklarını söyledi.

Karşılıklı fikir alışverişinin ardından Bozüyük TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra LEVENT yapılan ziyaretten duydukları 
memnuniyeti ifade ederek teşekkür etti ve günün anısına 
Kaymakam Köksal ŞAKALAR’a Metristepe Plaketi takdim 
etti.

02.10.2013

KAYMAKAM KÖKSAL ŞAKALAR 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT ve Oda Genel Sekreteri Bedri ÖZTÜRK’ün de 
katıldığı toplantı Eskişehir Anemon Otel de gerçekleşti.

Toplantıda konuşan EBK Seramik İş Kümesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Zeki Şafak Ozan Ekonomi Bakanlığı’nın ‘Uluslarara-
sı Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesine Yönelik 
Tebliği’ altında uygulanan ‘Uluslararası Pazarlarda Tanınırlık 

Projesi’ kapsamında desteklenen ‘Ortak, Hat, Makine ve Ye-
dek Parça Veri Tabanı Oluşturulması’ projesi hakkında ka-
tılımcılara bilgi verdi. Ozan, seramik sektöründe kullanılan 
makinelerin yerli olarak üretilmesinin çok büyük bir öneme 
sahip olduğuna dikkat çekerek, “Çok önemli bir kilometre 
taşına birlikte şahitlik ettiğimizi düşünüyorum. Makine üre-
ticileriyle birlikte odaklanarak seramik sektörünün ihtiyacı 
olan makinelerin yerel bir şekilde üretilmesini sağlamamız 
durumunda hem ülkemiz açısından hem sektörümüz açı-
sından çok önemli bir adımı atmaya başlayacağımızı düşü-
nüyorum. Çünkü seramik endüstrisinin teknolojik alanda 
da ciddi bir atılım yapmadan dünya ölçeğindeki liderlik 
hedefine ulaşması mümkün olamaz. Sadece nispeten ucuz 
iş gücüyle yaptığımız üretim bizi belirli noktaya kadar taşı-
yacaktır. Bu başlığı bizim markalaşmayla, teknolojiye sahip 
olmakla ve inovasyonla çok daha farklı bir boyuta taşıma 
zorunluluğumuz bulunuyor” dedi 

07.10.2013

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Bo-
züyük Belediye Düğün Salonunda yapılan Kurban Bayramı 
bayramlaşma programına katıldılar.

Bozüyük Belediye Düğün Salonunda yapılan bayramlaş-
ma programına Bilecik Milletvekilleri Fahrettin POYRAZ 
ve Bahattin ŞEKER, İlçe Kaymakamı Köksal ŞAKALAR, Bele-
diye Başkan Vekili Fatih BAKICI,İlçe Emniyet Müdürü Ümit 
OKUMUŞ, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Süleyman CAN 
, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet 
Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayhan ERSOY, Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Mete AYAZ,A.Murat KÖFTECİ OĞLU, Meclis Üyesi 
Osman TEKELİ,Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK,iş dünyası ve 
siyasi partilerle birlikte Bozüyük’lü vatandaşların katılımı 
gerçekleşti.

İlçe Kaymakamı Köksal ŞAKALAR Bozüyük Belediye Düğün 
Salonunda yapılan bayramlaşma programına katılan herke-

sin, bayramlarını tebrik ederek birlikte olmaktan dolayı duy-
dukları memnuniyeti ifade ederek teşekkür etti ve sözlerine 
son verdi.

Bayramlaşma programı, katılımcıların karşılıklı bayram kut-
lamalarıyla son buldu. 

15.10.2013

ESKİŞEHİR’DE MAKİNE VE SERAMİK SEKTÖRÜ 
İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

ODAMIZ YÖNETİCİLERİ İLÇEMİZDE YAPILAN 
BAYRAMLAŞMA PROGRAMINA KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.Doğan 
TUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT ve Genel Sek-
reter Bedri ÖZTÜRK Bozüyük Belediye Düğün Salonunda 

yapılan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı bayramlaşma progra-
mına katıldılar.

Türkiye Cumhuriyetinin 90. Yıl Kutlamaları tüm yurtta oldu-
ğu gibi Bozüyük’te de törenlerle kutlandı. Kaymakam Kök-
sal ŞAKALAR, Belediye Düğün Salonu’nda Garnizon Komu-
tanı Bakım Binbaşı Alper KOÇ, Belediye Başkan Vekili Fatih 
BAKICI, Cumhuriyet Başsavcısı Togay AKDEMİR İlçe Jandar-
ma Komutanı Yüzbaşı Süleyman CAN İlçe Emniyet Müdürü 
Ümit OKUMUŞ, Oda Başkanları Daire Müdürleri ve Memur-
ların tebriklerini kabul etti.

Devamında İlçe Stadyumda Kaymakam Köksal ŞAKALAR, 
Bakım Binbaşı Alper KOÇ, Belediye Başkan Vekili Fatih BAKI-
CI, halkın ve öğrencilerin bayramını kutladı.

29.10.2013

BOZÜYÜK T.S.O. YÖNETİCİLERİ 29 EKİM CUMHURİYET 
BAYRAMI KUTLAMALARINA KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bilecik Defterdarı Sayın Mustafa ŞAHİN Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yöneticilerine iade-i ziyaret de bulundu.

Defterdar ŞAHİN’in yanı sıra Personel Müdür Vekili Halil 
Ünal, Bozüyük Vergi Dairesi Müdürü Ali İhsan KANAR’ ın da 
katıldığı ziyaret de Bozüyük TSO ADINA kendilerini Mec-
lis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT , Yönetim Kurulu Üyesi Mete AYAZ , Meclis 
Üyesi Osman TEKELİ , Meclis Şeref Üyesi Mustafa ÖZTÜRK ve 
Oda Genel Sekreteri Bedri ÖZTÜRK karşıladılar.

Bozüyük’ün Bilecik İlinin en gelişmiş ilçesi ve ekonomik ve 
sanayi potansiyeli ile öne çıkmasından bahsedilen ziyaret 
sırasında, Defterdar Mustafa ŞAHİN tarafından Bozüyük’te 
büyük Sanayi Kuruluşlarının fabrika ve işletmelerinin bulun-
duğu fakat bu işletmelerin Vergi ve Stopaj açısından Merkez 
Vergi Dairelerine ödemelerinin yapıldığı ve bu durumunda 
İlçe ekonomisi İstatistiklerine olumsuz yansıdığından bah-
sedildi.

Bozüyük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT ise ha-
len İlçede faaliyet gösteren büyük sanayi kuruluşlarının ver-

gi ve stopaj ödemelerinin üretimlerini yaptıkları İlçe Vergi 
Dairesine ödemelerini de yapmalarının sağlanmasının İlçe 
ve Yerel ekonomiye büyük katkı sağlayacağı bu sebeple de 
İşletmelerin bu konuda duyarlı davranmaları konusunda 
Defterdarlık başta olmak üzere Yerel Belediyemiz ve Oda 
olarak birlikte çalışmaların yürütülmesi gerektiğini ifade 
etti. Karşılıklı fikir alışverişinin ardından görüşmeye son 
verildi. Odamızı ziyaret anısına Sayın Defterdar Mustafa 
ŞAHİN’e Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT tarafından 
Metristepe plaketi takdim edildi. 
04.11.2013

BİLECİK DEFTERDARI MUSTAFA ŞAHİN 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ
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Bozüyük TSO TOBB Akreditasyon ve Kalite çalışmaları çerçe-
vesinde her yıl düzenli olarak yürüttüğü Üyelerinin Eğitim 
ve Danışmanlık Talepleri ve Memnuniyet Anketi 
çalışmaları sonuçlandı. Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT konuya ilişkin yaptığı açıklamada 
Anket çalışmalarına çok önem verdiklerini ve bu 
çalışmalar sonucunda elde edilen verilerin Oda 
Faaliyet ve çalışmalarının planlanmasında çok 
önemli olduğunu ifade etti. LEVENT.., Bozüyük 
TSO tarafından yapılan Eğitim ve Etkinlik İhtiya-
cını tespit Anketi sonuçlarına gore Ankete katı-
lan yaklaşık 100 Firmadan toplam 98 firmanın 
Genel Yönetim (Kişisel Gelişim, Kurumsallaşma) 
ve Pazarlama Yönetimi (Satış ve Pazarlama,Pazar 
Araştırmaları)konularında, eğitim, almak istedik-
lerini söyledi.

Bozüyük TSO İnternet Sayfalarımızda da detay-
ları ile yayınlanan Anket sonuçlarının Odamız 
tarafından yapılan ön analiz ve değerlendirme-
lerinde de Firmaların ortak sorunlarının istikrar-
lı büyüme ve buna bağlı kurumsal yapılarının 
sağlamlaştırılması olduğunu tespit ettiklerini 

belirten LEVENT, önümüzdeki dönemde bu 
tespitlerden hareketle Oda Üyelerine yöne-
lik, İletişim, Liderlik, Pazarlama Stratejileri, 
Müşteri Memnuniyeti, Stres Yönetimi ve 
Yaratıcılık gibi konularda Eğitim Organizas-
yonları yapacaklarını bildirdi. Buğra LEVENT 
açıklamalarının devamında ise Odamıza ka-
yıtlı bulunan üyelerimiz içerisinde yaptığı-
mız “Üye Memnuniyet Anketi” Sonuçlarımıza 
göre genel memnuniyet oranının %82.77 
olarak sonuçlandığını bu geri dönüşler saye-
sinde, Üyelerimizin görüş öneri ve beklenti-
leri doğrultusunda hizmet kalitelerini ve üye 
memnuniyetini sürekli iyileştirmeyi hedef-
lediklerini bildirmişlerdir. Tüm anketlerimizi 
ve detaylı sonuçları http://www.bozuyuktso.
tobb.org.tr/anketgenel2011.htm adresinden 
izleyebilirsiniz. 

                            01.11.2013

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

EĞİTİM TALEPLERİ VE ÜYE 
MEMNUNİYET ANKETLERİMİZ SONUÇLANDI
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB iş-
birliği ile düzenlenen “Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimleri’ne” Bozüyük Endüstri Meslek Lisesinde 
başlanıyor.

İlk etapta 30 kursiyer ile başlayacak olan kurs için 
yaklaşık 65 girişimcinin müracaat ettiği kursa ço-
ğunlukta İlçemizden yerel girişimci adaylarımızın 
ilgisi oldu.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri’ne 12.11.2013 
tarihinde sabah saat: 09-00’da Bozüyük Endüstri 
Meslek Lisesinde başlanacak.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Buğra LEVENT katılımcılara programa 
gösterdikleri ilgi sebebi ile memnuniyet duydu-
ğunu, ilk olarak 30 kişiden oluşan bir sınıf ile eği-
time başlayacaklarını ancak kimsenin mağdur 
olmaması için ikinci bir girişimcilik eğitiminin tek-
rarlanacağını bildirdi.

Levent Girişimci adaylarının KOSGEB ‘den hibe desteğini na-
kit olarak tek kalemde alamayacaklarını, işletmelerini kur-
maları ile birlikte yapacakları harcamalara göre belirlenen 
oranlar üzerinden nakit olarak alabileceklerini, bu konuda 
daha önce insanların bilgilendirilmedikleri için mağdur ol-

duklarını ve bu durumun göz önünde bulundurularak hare-
ket edilmesi gerektiğinin de altını çizdi.

KOSGEB Eğitimcisi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İ.İ.B.F 
Öğretim Görevlisi Sayın Sami TEKDEMİR tarafından verile-
cek olan kursta, Bozüyük’ten müracaat eden girişimciler       
9 gün ve 70 saat sürecek olan kurstan faydalanmış olacak.

Kursta girişimciler için; KOSGEB Eğitimcisi Sami TEKDEMİR 
girişimcilik teknikleri, KOSGEB desteklerinden 
faydalanma, projelerini hayata geçirebilme ko-
nusunda bilgiler verecek.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası’nın İş-Kur Bilecik 
İl Müdürlüğü ile yaptığı protokol sonucu katılım-
cılardan sosyal güvencesi olmayanlara günlük 
20.00TL. harcırah ödenecektir.

Kurs yaklaşık 9 günlük bir eğitimin ardından 
21.11.2013 tarihinde sona erecektir.

07.11.2013

BOZÜYÜK TSO’DAN
GİRİŞİMCİ ADAYLARINA EĞİTİM DESTEĞİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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BİLECİK VALİMİZ HALİL İBRAHİM AKPINAR 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Bilecik Valisi Sayın Halil İbrahim AKPI-
NAR Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasını 
ziyaret etti.

Vali AKPINAR’ ın yanı sıra Bozüyük 
Kaymakamı Köksal ŞAKALAR ve Bozü-
yük Belediye Başkan Vekili Fatih BAKI-
CI’, İl Özel İdare Genel Sekreteri Halis 
NALBANT, BORSAB Müdürü Mehmet 
DEMİRCİ’nin de katıldığı ziyaret de 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası adı-
na kendilerini Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT, Meclis Başkan Yardım-
cıları Ali AYTAÇ ve Garip ÖGE, Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Hakan BAKICI, Mete 
AYAZ, A.Murat KÖFTECİOĞLU, Veli ÇELİK, Meclis Üyeleri 
Hüseyin ELMAS, Osman TEKELİ, Osman ÇETİN, Fatih KOÇ, 
Mustafa ÖZTÜRK ve Oda Genel Sekreteri Bedri ÖZTÜRK kar-
şıladılar.

Vali Akpınar, Oda da yapığı konuşmada, geçen yıl fabrikalar-
dan alınan bilgiye göre Bilecik’in tamamından 1 milyar 200 

bin dolarlık ihracat yapıldığını söyledi.

Türkiye geneline bakıldığında bu rakamın iyi bir oran oldu-
ğunu ve Bilecik’in kişi başına 6 bin dolarlık ihracatı olan bir 
şehir olduğunu dile getiren Akpınar, şöyle konuştu:

“Bozüyük’te ise sadece Eczacıbaşı ve özel bir kablo üretim 
firmasının ihracatı 400 milyon dolar. Yüksek Hızlı Tren (YHT) 
ve lojistik köy, Bozüyük’te çok şeyi değiştirecek. Plastikçiler 
İstanbul’dan çıkıyorlar. Çünkü onların olduğu yerler arsa 
hüviyetini kazanmış. Onlara Söğüt ilçemizi önerdik.” dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT Ticaret ve Sanayi 
Odasının çalışmalarıyla ilgili bilgiler verdi. Aynı zaman da 
Metristepe’nin tarih turizmine kazandırılması için Vali AK-
PINAR’ dan destek isteyerek “ Bu konuda sizlerin destekleri 
doğrultusunda bir harita belirleyelim ve çalışmalarımızı bu 
yönde yapalım, Metristepe-Söğüt arasındaki köy yoluna 
iyileştirme çalışması yapılarak ilk olarak buradan başlayabi-
liriz. Metristepe’ nin tanıtım, bakım ve temizliği noktasında 
sanayi kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarının des-
tekleri ile ortak bir çalışma yapabiliriz” dedi. Karşılıklı fikir 
alışverişinin ardından görüşmeye son verildi.

Ziyaretin ardından LEVENT, Vali AKPINAR’a Metristepe pla-
keti ve Osmanlı tuğrası hediye etti. 

06.11.2013

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Yalova Ticaret ve Sanayi Odası (YTSO) Ticaret Sicil Müdürle-
rini bir araya topladı. Marmara Bölgesi odaları temsilen 47 
odadan 76 temsilcinin katıldığı Marmara Bölgesi Ticaret Si-
cili Müdürleri Toplantısı, 09-10 Kasım 2013 tarihlerinde Ter-
mal Otel’de düzenlendi. 

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Bedri 
ÖZTÜRK ve Sicil Müdürü GülçimÖZTÜRK’ün de katıldığı 
toplantı YTSO Yönetim Kurulu Üyesi Okan Güner’in açılış 
konuşması ile başladı. YTSO Yönetim Kurulu Üyesi Galip 
Atik, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Şirketler Dairesi Başkanı 
Mustafa Umut Özgül, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Uzmanı 
Ahmet Canbalak, TOBB Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Uzma-
nı Gökhan Mirahmetoğlu, Uyumsoft Genel Müdür Yardım-
cısı Hüseyin Şahin ile Merkezi Kayıt Sistemi (MERSİS) Proje 
Yöneticisi Selçuk Alkaş katıldı. YTSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Okan Güner’in konuşmasının ardından söz alan Uyum Soft 
Genel Müdür Yardımcısı Hüseyin Şahin MERSİS sistemi ile 

ilgili katılımcılara bilgi verdi. Yeni Ticaret Kanununa göre 
devreye sokulan sistemin alt detaylarını ise proje yöneticisi 
Selçuk Alkaş anlattı. 

Toplantı’nın öğleden sonra ki bölümünde Gümrük ve Tica-
ret Bakanlığı Şirketler Dairesi Başkanı Mustafa Umut Özgül 
ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Uzmanı Ahmet Can Balak Ti-
caret Sicili Müdürlüğümüzce tespit edilen Yeni TTK madde-
lerinin uygulamalarında karşılaşılan sorularına yönelik açık-
lamalar da bulunmalarının ardından, Türk Ticaret Kanunun 
geçici 7. Maddesi “Münfesih Olmasına veya Sayılmasına 
Rağmen Tasfiyelerine ve Ticaret Sicili Kayıtlarının Silinmesi-
ne İlişkin Tebliğ’in uygulamalarda nelere dikkat edilmesi ge-
rektiği konusunda açıklamalar da bulundular. Toplantı soru 
cevap bölümü ve programın değerlendirilmesinden sonra 
sona erdi. 

09.11.2013

TİCARET SİCİL MÜDÜRLERİ
YALOVA MERSİS BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISINA KATILDIK

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 2. Olağan Müşterek Meslek 
Komiteleri 2013 yılı Kasım ayı toplantısı 18.11.2013 tarihin-
de Şahin Otel Cafe Teras’ da gerçekleşti.

Öncesinde Kasım Ayı Meclis Toplantısı’nın gerçekleştiği 
programda 2014 yılı Tahmini Oda Bütçesi ön çalışmaları için 
hazırlanan yeni Tarifeler Meclis Onayına sunuldu ve kabul 
edildi.

Meclis Toplantısının hemen ardından Meslek Komite Baş-
kanları, Başkan Yardımcıları ve Üyelerinin geniş katılımı ile 
gerçekleşen Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısına geçil-
di.

Toplantı Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ ‘un Açılış Ko-
nuşması ile başlandı.

Ardından Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT göreve 
geldikleri Mayıs 2013 döneminden bu yana kadar geçen 
zaman içinde gerçekleştirilen Oda çalışma ve faaliyetleri 
hakkında Değerli Meslek Komite Üyelerine sunum eşliğin-
de açıklamalarda bulundu.

Levent’in sunumu sonrasın’da bir önceki Meclis Üyelerine 
Meclis Başkanı M.Doğan TUNÇ ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT tarafından TOBB ikiz kule plaketi takdim edil-
di.

Plaket töreni sonrası akşam yemeğine geçildi. Toplantılarda 
farklı meslek komiteleri üyeleri birbirleriyle sohbet etme ve 
karşılıklı fikir alışverişi yapma imkanı buldular. 

18.11.2013

ODA YÖNETİCİLERİMİZ 2. OLAĞAN MÜŞTEREK MESLEK 
KOMİTELERİ TOPLANTISINDA BİRARAYA GELDİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”



19

Bozüyük Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde, Bilecik Genç 
girişimciler Kurulu ve okulun girişimcilik kulübü ve tarafın-
dan ortaklaşa açılan sergi öncesi düzenlenen programa, 
Garnizon Komutanı Bakım Binbaşı Alper KOÇ, Bilecik Bilim, 
Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Bayram KAYA, Türk Patent Ensti-
tüsü Uzman Yardımcısı Emre ÖCALAN, Bilecik İl Milli Eğitim 
Şube Müdürü Mustafa KARACA Bozüyük Belediye Başkan 
Yardımcıları Oğuz SERTLER ve Mustafa YÜRÜKÇÜ, İlçe Jan-
darma Komutanı Jandarma Yüzbaşı Süleyman CAN, Bozü-
yük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Buğra 
LEVENT, Bilecik Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Fikret KA-
RAÇALI, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hanifi BAŞIBÜYÜK, Müftü 
Burhan ÇAKIR, ilçedeki iş adamları ve Bilecikli patent ve fay-
dalı model sahibi girişimciler ile öğrenciler katıldı. Bilecik’in 
Bozüyük ilçesinde, Global Girişimcilik Haftası kutlamaları 
yapıldı.

Programda ilk olarak Türk Demir Döküm Fabrikalarından 
İnavasyon Mühendisi Utku Can VAROL ile Bozüyük Teknik 
ve Endüstri Meslek Lisesi Girişimcilik Kulübü kurucu ve reh-
ber öğretmen Celali YILMAZ sunum yaptılar. Yılmaz, konuş-
masında, “140 ülkede kutlanan Global Girişimcilik haftası-
nın ilimizde ve ilçemizde kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 
Gençlerimizi yenilikçiliğe özendirmek için ilimizdeki marka 
tescili faydalı model ve patent almış kuruluş sayısını yuka-
rılara çıkarmayı hedefliyoruz. Bunun için de ilimizdeki bu 
belgelere sahip kişilerle yerel mucitler sergisini açtık” dedi.

Bilecik Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Fikret KARAÇALI , 
girişimciliğin, 2009 yılında TOBB Başkanı Rıfat HİSARCIKLI-
OĞLU önderliğinde kurulan kadın girişimciler kurulları ve 
genç girişimciler kurullarının oluşturulmasıyla başka bir bo-
yut kazandığını söyledi.

Bozüyük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT konuş-
masında, Bilecik’in, kapsadığı alan olarak küçük, ekonomik 
potansiyeli ve coğrafi konumu itibariyle çok dikkat çeken 
bir il olduğunu söyledi. Bu coğrafyada onlarca firmanın ken-
dilerine ait patent ve faydalı modellerinin bulunmasının, 
kendileri için gurur verici olduğunu belirten Levent, “Belki 
gelişmiş ülkelere göre rakamsal olarak sembolik kalan pa-
tent ve faydalı model uygulamalarımız bu ve benzeri etkin-
likler ile tanıtılıyor, özellikle de genç öğrenci arkadaşlarımız 
üzerinde bir farkındalık oluşturuluyor” dedi.

Okul Müdürü Metin ERDİK de, girişimcilik ruhu taşımayan 
toplumların geri kalmasının kaçınılmaz olduğunu ifade 
etti.

Konuşmaların ardından protokol mensupları tarafın-
dan Yerel Mucitler Sergisi’nin açılışı yapıldı. Türk Patent 
Enstitüsü’nden uzman yardımcısı Emre ÖCALAN, marka, 
faydalı model ve panel konularında protokole ve öğren-
cilere sunum yaptı. Düzenlenen panelde, Bilecik Genç Gi-
rişimciler Kurulu öğrencilerle girişimcilikle ilgili konuları 
irdelediler. Program, firma yetkililerine katılım belgelerinin 
verilmesi ile sona erdi. 

18.11.2013

BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
GLOBAL GİRİŞİMCİLİK HAFTASI YEREL MUCİTLER 

SERGİ AÇILIŞINA KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük TSO Yöneticileri ve Üyelerine yönelik hazırlanan 
Kişisel Gelişim ve Kurumsallaşma Eğitimleri Projesi BEBKA 
tarafından kabul edildi.

2013 Yılı Teknik Destek Programı Eylül-Ekim döneminde ya-
pılan 43 başvurudan 34 tanesi 65 ve üstü puan alarak başa-
rılı bulunduğu proje ile Bozütük TSO önümüzdeki dönem-
de Eğitim Programını Uygulamaya alacak, Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra LEVENT Konu ile ilgili yaptığı açıklamada,

”Geçtiğimiz Ekim ayı içerisinde Odamız tarafından hazırla-
nan Bozüyük TSO İşadamları ve Yöneticilerine  Kurumsal ve 
Kişisel Gelişim Eğitimleri” konulu Projemiz BEBKA tarafın-
dan kabul edilmiştir.

Bu çerçevede önümüzdeki günlerde Odamız Yöneticileri ve 
Kobi ve Fabrika Niteliğindeki Firmaların temsilcilerine

· Etkili İletişim

· Liderlik

· Pazarlama Stratejileri

· Müşteri Memnuniyeti

· Stres Yönetimi Ve Yaratıcılık

Konularında Kişisel Gelişim ve Kurumsallaşma çalışmalarına 
destek olacak eğitim programları düzenlenecektir.

Bu vesile ile Odamız tarafından Önümüzdeki günlerde baş-
latılacak olan Eğitim çalışmalarımızın Oda Yöneticilerimize 
ve Üyelerimize faydalı olması dileklerim ile tüm emeği ge-
çenlere teşekkür ederim” dedi. 

21.11.2013

BOZÜYÜK TSO’NUN
YÖNETİCİ VE ÜYELERİNE YÖNELİK BEBKA TEKNİK 

DESTEK PROJESİ KABUL EDİLDİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB işbirliği ile dü-
zenlenen “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri’nin” Bozüyük 
Endüstri Meslek Lisesinde gerçekleşen ilk eğitimi tamam-
landı.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.Doğan 
TUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT,Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mete AYAZ ve Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK’de 
programa katıldılar.

KOSGEB Bilecik Hizmet Merkezi Müdürü Cemil BAHÇE’ nin 
eğitimlerini tamamlayan Girişimci kursiyerlere, yönetmeli-
ğin nasıl işlediğini, Girişimcilere nasıl katkıda bulundukları-
nı, zarar görmemeleri için dikkat edilmesi gereken konuları 
ayrıntılı bir şekilde kendilerine aktardı.

Aynı zaman da ikinci girişimcilik eğitiminin 23.11.2013 Cu-
martesi günü başlayacak olan kurs programı katılımcılarına 
da bilgi verilmesinin ardından programa son verildi. 

21.11.2013

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Bozüyük Ticaret ve Sa-
nayi Odası organizasyonunda İlköğretim okulların da oku-
yan ihtiyaç sahibi öğrencilere bot yardımı yapıldı.

Oda tarafından daha önceki yıllarda da olduğu gibi gele-
neksel hale gelen eğitim yardım çalışmalarına bu yıl da bot 
yardımı olarak devam edildi.

Cumhuriyet İlkokulu’nda saat: 16.00’da başlayan yardım 
programına, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M. Do-
ğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT,Yönetim 
Kurulu Üyesi Mete AYAZ, Genel Sekreter Bedri ÖZTÜRK, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hanifi BAŞIBÜYÜK, İlçe Milli Eğitim 
Şube Müdürü Feyyaz BULUTLAR ve okul müdürleri katıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Hanifi BAŞIBÜYÜK yaptığı ko-
nuşmada Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı          
M. Doğan TUNÇ ve Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT’e 
böyle hayırlı bir işe vesile olduklarından dolayı teşekkürle-
rini iletti. 

21.11.2013

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN 2013 YILI İLK 
GİRİŞİMCİ KURSU TAMAMLANDI

TOBB VE ODAMIZ İŞBİRLİĞİNDE İLKÖĞRETİM 
ÖĞRENCİLERİMİZE GİYİM YARDIMI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisar-
cıklıoğlu, Türkiye ile Kırgızistan arasında yatırım ilişkilerine 
hukuki zemin sağlayan Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Ko-
runması Anlaşması’nın yenilenmesi sürecinin bu yılsonuna 
kadar tamamlanmasını beklediklerini belirtti.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra LEVENT’in de katıldığı program da, Jannat Otel’de dü-
zenlenen Türkiye-Kırgızistan İş Forumu’nda Başkan Hisarcık-
lıoğlu yaptığı konuşmada, kardeş ülke Kırgızistan’ın başken-
ti Bişkek’te düzenlenen Türkiye-Kırgızistan İş Forumu’nda 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kırgızis-
tan Cumhurbaşkanı AlmazbekAtambayev’in liderliğinde 
hızla gelişen Kırgızistan’ı bölgenin parlayan yıldızı olarak 
gördüklerini ifade eden Hisarcıklıoğlu, Atambayev’in, cum-
hurbaşkanı seçilmesinden hemen sonra ilk resmi ziyaretini 
yine ülkemize yaptığını hatırlattı. Bu ziyaretin ardından iki 
ülke arasında ilişkilerin daha da güçlendiğini anlatan Hisar-
cıklıoğlu, “Ancak, Türk ve Kırgız iş dünyası olarak daha önü-
müzde uzun bir yol olduğunun da farkındayız” dedi.

Kırgızistan’ın bağımsızlığını ilk tanıyan ülke olan Türkiye’nin, 
ülkenin her zaman yanında olduğunu belirten Hisarcıklıoğ-
lu, önümüzdeki yıllarda bu beraberliğin güçlenerek devam 
edeceğini dile getirdi. Kırgızistan’ın elde ettiği siyasi başarı-
ların yanında ekonomi açısından da kapsayıcı bir kalkınma 
sürecine girmesinin Türk özel sektörünün en büyük arzusu 
olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, Kırgızistan ile birlikte 
çalışabilecek birçok alan olduğunu, ülkenin stratejik hedef-

lerinden biri olan “ekonomik büyüme yoluyla yaşam kalite-
sinin yükseltilmesi” için birlikte çalışılabileceğini kaydetti. 
Hisarcıklıoğlu, özellikle hazırlıkları hızla devam eden “Kırgı-
zistan 2030” çalışmalarına katkı sağlayabileceklerini dile ge-
tirerek, “Bu anlamada gerek TOBB gerekse Birliğimize bağlı 
olarak faaliyet gösteren Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
(TOBB-ETÜ) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) kanalıyla her türlü teknik desteği vermeye hazırız” 
dedi.

Kırgızistan’da bulunan zengin su kaynaklarının elektrik üre-
timinde önemli bir işbirliği fırsatı olduğunu belirten Hisar-
cıklıoğlu, Kırgızistan’ın hidroelektrik potansiyelinin ekono-
miye kazandırılması için ortak projeler geliştirebiliceğine 
dikkati çekti. Türkiye’nin turizm alanında dünyanın en çok 
turist çeken 6. ülkesi olduğunu ve bu alandaki deneyimini 
Kırgızistan ile paylaşabileceğini kaydeden Hisarcıklıoğlu, 
“Özellikle Orta Asya bölgesinde büyük potansiyele sahip 
olan Issık Gölü’nün turizm alanında yatırıma açılması için 
işbirliği yapabileceğimizi düşünüyorum” diye konuştu.

Piyasa ekonomisine geçiş sürecindeki Kırgızistan’ın gittikçe 
ağırlaşan konut sorununu çözmek için toplu konut projele-
rini birlikte hayata geçirebileceklerini ifade eden Hisarcıklı-
oğlu, potansiyel işbirliği alanlarının bir diğerinin de lojistik 
olduğunu kaydetti. İki ülke arasındaki karayolu taşıma ücre-
tinin hali hazırda 12 bin dolar civarında olduğunu belirten 
Hisarcıklıoğlu, ikili ticaretin artması için taşıma maliyetleri-
nin azaltılması, karayoluna alternatif ulaştırma imkanlarının 

BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
TÜRKİYE – KIRGIZİSTAN İŞ FORUMUNA KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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geliştirilmesi gerektiğinin altını çizdi. Bu çerçevede İpek 
Yolu’nun yeniden önem kazandığına işaret eden Hisarcık-
lıoğlu, “İpek Yolu Asya Pasifik bölgesini diğer okyanuslara 
ve denizlere bağlayan, Çin’den Akdeniz’e, oradan Avrupa’ya 
kadar uzanan coğrafyanın ekonomik atardamarıdır. İpek 
Yolu’nu geniş tren ağlarıyla, otobanlarla yeniden canlan-
dırmalıyız” dedi. Böylece Hazar, Karadeniz ve Akdeniz’in 
birbirine bağlanacağını kaydeden Hisarcıklıoğlu, bu şekilde 
bölgenin küresel ekonomiye daha güçlü bir şekilde entegre 
olacağını söyledi. 

02.12.2013

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), 2014 yılı 
mali destek programları tanıtım toplantısı yapıldı. Mali des-
tekler ve uygulanmasına yönelik detaylı bilgi verilen top-
lantıya, Vali Yardımcısı Ekrem BALLI, Bebka Genel Sekreteri 
Tamer DEĞİRMENCİ, Bilecik İl Genel Meclis Başkanı Hasan 
Hüseyin Çelik, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fevzi 
Uzun, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Le-
vent, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşların temsilci-
leri ile bölgedeki OSB’lerin yetkilileri katıldı.

Bilecik Şeyh Edebali Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekle-
şen toplantıda konuşan Bilecik Vali Yardımcısı Ekrem Ballı, 
“BEBKA’nın önceki dönemlerde verdiği mali destek prog-
ramları kapsamında Bilecik’ten 81 proje başvurdu ve 16’sı 
başarılı olarak destek almaya hak kazandı. Ayrıca doğruda 
faaliyet ve teknik destek programları da dahil edildiğinde, 
Bilecik’ten destek alan proje sayısı 42’ye çıkmaktadır. Bu 
projelerin aldığı mali destek tutarı ise 7 milyon TL’ye yaklaş-
mıştır. Bu proje sayısı ve mali destek tutarının yeni destek 

programlarında artmasını bekliyoruz” dedi.. BEBKA Genel 
Sekreteri Tamer Değirmenci ise ajansın 2014 yılı mali des-
tek programlarını açıkladığını ve bu yıl “sosyal kalkınmaya 
yönelik küçük ölçekli altyapı”, “kırsalda ekonomik gelişim”, 
“iş birliği ve gelişim”, “çevre küçük ölçekli altyapı” ve “çevre 
dostu üretim” başlıklarında toplam 50 milyon liralık hibe ve-

receklerini kaydetti. 

Belediye Başkanı Selim Yağcı da BEBKA’ nın proje yapma-
ya yönlendirerek, projeleri yarıştırarak bölgesel farklılığın 
giderilmesi noktasında eşit kulvarda yarış yapma imkanı 
sunduğunu bildirdi.

BEBKA’nın Bilecik’te gerçekleştirdiği tanıtım toplantısının 
soru cevap bölümünde ise mali destekler ve uygulanması-
na yönelik detaylı bilgiler katılımcılarla paylaşıldı 

04.12.2013

BEBKA 2014 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI 
BİLECİK İLİ AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Bozüyük Lions Kulübü tarafından Merhum Ahmet GÜRCAN 
anısına düzenlenen “Bizim Dünyamız Bizim Geleceğimiz” 
konulu resim yarışmasında öğrenciler ödüllerini aldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı İlköğretim Okulların da 
gerçekleşen yarışmada yine Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
komisyon tarafından seçilen ilk 3 resim sahipleri değerli öğ-
rencilerimize ödülleri verildi.

Bozüyük Kaymakamlığın da gerçekleşen Programda Kay-
makam Köksal ŞAKALAR ve Milli Eğitim Müdürü Hanifi BA-
ŞIBÜYÜK de öğrencilerimize hediyelerini verdiler.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından da Metriste-
pe plaketi hediye edildi. Plaketlerini Yönetim Kurulu Üyesi 
Mete AYAZ verirken Öğrencilerimize de başarılar diledi.

25.11.2013

Eskişehir Ticaret Odası’nda hizmete sunulan Makedonya 
Cumhuriyeti’nin Eskişehir, Afyonkarahisar, Kütahya, Bile-
cik Bölgesi Fahri Konsolosluğu’nun açılış töreni ve takdimi 
Makedonya Büyükelçisi GoranTaskovski, Eskişehir Valisi 
Güngör Azim Tuna, Eskişehir Milletvekili Salih Koca, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Eskişehir Ticaret Odası Başka-
nı Harun Karacan,Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı M.Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanı Buğ-
ra LEVENT, Eskişehir başta olmak üzere Kütahya, Bilecik, 
Afyonkarahisar’daki kurum ve kuruluşların temsilcilerin ka-
tılımı ile gerçekleştirildi.

Eskişehir Ticaret Odası küresel vizyonu odağında imza attığı 
ilklere bir yenisini daha ekledi. Makedonya Cumhuriyeti Es-
kişehir, Afyonkarahisar, Kütahya, Bilecik Bölgesi Fahri Kon-
solosluğu ETO’da törenle hizmete geçti. 25 Kasım Pazartesi 
günü gerçekleştirilen açılış ve takdim törenine Makedonya 
Cumhuriyeti Büyükelçisi GoranTaskovski, Eskişehir Valisi 
Güngör Azim Tuna, Eskişehir Milletvekili Salih Koca, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Ha-
run Karacan, Eskişehir başta olmak üzere Kütahya, Bilecik, 
Afyonkarahisar, Simav ve Dinar’daki kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı. 

25.11.2013

“BİZİM DÜNYAMIZ BİZİM GELECEĞİMİZ” KONULU 
RESİM YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER 

ÖDÜLLERİNİ ALDI

ODAMIZ BAŞKANLARI ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
MAKEDONYA FAHRİ KONSOLOSLUK AÇILIŞINA KATILDI
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 2014 yılının son Meclis 
Toplantısını 16 Aralık 2013 tarihinde gerçekleştirdi.

Oda Meclis Üyelerinin katılımları ile gerçekleştirilen toplan-
tıda ana gündem maddesini 2014 yılı tahmini Oda Bütçesi-
nin müzakereleri oluşturuldu.

Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ 2014 yılı tahmini Oda 
Bütçesi çalışmaları ile ilgili olarak yaptığı değerlendirmede,

“Bu çalışmanın hazırlanmasında emeği geçen Yönetim 
Kuruluna, Bütçe ve Hesapları Denetleme Komisyonu Üye-
si arkadaşlarıma ve Oda Personelime teşekkür ediyor, 
01.01.2014 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan 2014 
yılı Tahmini Oda Bütçesinin, memleketimize ve camiamıza 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Bozüyük TSO nun 2013 yılı Bütçe Gelirleri Oranı 19 Kasım 
2013 tarihi itibariyle % 104,5 Bütçe Giderleri de % 60,78 ora-
nında gerçekleşti.

2014 yılı için yapılan tahmini Oda Bütçesi çalışmaları ise 

%10-13 oranları arasında çalışılarak Gelir ve Gider Bütçesi 
denk olacak şekilde 803.913. TL sı üzerinden tahmin edil-
miştir.

Tahmini Bütçe üzerinde yapılan müzakerelerden sonra 
2014 yılı Bozüyük TSO Tahmini Oda Bütçesi Meclis Üyeleri-
nin Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

17.12.2013

BOZÜYÜK TSO
2014 YILI BÜTÇESİ ONAYLANDI
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Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı’nın (BEBKA) 9. Kal-
kınma Kurulu Toplantısı, Bursa’da gerçekleştirildi.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra LEVENT’in 
de katıldığı BEBKA 9. Kalkınma Kurulu Toplantısı’na, BEBKA 
Kalkınma Kurulu Başkanı Hasan Çepni, BEBKA Kalkınma Ku-
rulu Üyeleri ve BEBKA Genel Sekreteri Tamer Değirmenci ile 
BEBKA Genel Sekreterliği çalışanları katıldı.

Kalkınma Kurulu Başkanı Hasan Çepni’nin başkanlığında 
yapılan BEBKA 9. Kalkınma Kurulu Toplantısı, geçen kurul 
toplantısında alınan kararların okunması ile başlarken, BEB-
KA Program Yönetimi Birim Başkanı Erhan Öztürk 2014 yılı 
Mali Destek Programları hakkında katılımcılara bilgi verdi.

BEBKA Program Yönetimi Birim Başkanı Erhan Öztürk’ün 
sunumunun ardından BEBKA Genel Sekreteri Tamer Değir-
menci ise 2014 yılı Çalışma Programı ve Faaliyetleri hak-
kındaki sunumuyla kurul üyelerine 2014 yılında yapılacak 
çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

BEBKA Kalkınma Kurulu’nun olağan gündem maddeleri-
nin gerçekleştirilmesinin ardından geçilen kısımda İzgören 
Akademi’den Ahmet Şerif İzgören ‘Liderlik ve Takım Çalış-
ması’ konulu konuşmasını katılımcılara aktardı. 

24.12.2013

BOZÜYÜK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
BEBKA 9. KALKINMA KURULU TOPLANTISI’NA KATILDI

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcıları Hasan ÖKSÜZ ve Hakan BAKICI Oda Genel Sekre-
teri Bedri ÖZTÜRK, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin ön-
derliğinde kurulan Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar 
A.Ş’nin düzenlediği Anadolu’dan Avrupa’ya Intermodal Ta-
şımacılık Faaliyetleri toplantısına katıldı. Toplantı 25 Aralık 
Çarşamba günü gerçekleştirildi. Toplantıya ESO Başkanı Sa-

vaş Özaydemir, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
ve BALO A.Ş Genel Müdürü Hüseyin İşteermiş ve Eskişehirli 
sanayiciler ve lojistik firmaları da yer aldı.

Toplantının açılışında konuşan ESO Başkanı Savaş Özayde-
mir, BALO ile Anadolu’nun yüklerinin Avrupa’ya trenle ulaş-
tığını kaydetti. Özaydemir, “Türkiye’nin projeksiyonunda 
üretmek ve ihracat yapmak var. Eskişehir’de aynı vizyona sa-
hip. Ancak nakliye en büyük sıkıntılardan ve maliyet arttırıcı 
unsurlardan biri olarak karşımıza çıkıyor. Bu anlamda sana-
yicimize ucuz ve güvenli hizmet vermeyi amaçlıyoruz dedi.

ETO Başkanı Metin Güler ise yaptığı değerlendirmede 
BALO’nun lojistik firmalarına rakip değil işbirliği sağlayabi-
lecekleri bir yapılanma olduğuna dikkat çekti.

Güler, ihracat ve ithalatta BALO’nun sağlayacağı avantajları 
iyi kullanılması gerektiğinibelirtti.

25.12.2013

BALO PROJESİ
ESKİŞEHİR SANAYİ ODASINDA TANITILDI
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Yargıdaki iş yükünü hafifletmek ve uyuşmazlıkların çözü-
münü kolaylaştırmak için başlatılan ‘arabuluculuk sistemi’ 
TOBB’da masaya yatırıldı. TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Halim Mete, “Arabuluculuk sistemi ile iş hayatında 
zaman, para ve itibarı korumak mümkün olacak. Yargılama 
sürecinde kaybettiğiniz zamanı, maddi kaynakları kazanmış 
olacaksınız” dedi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Adalet Bakanlığı 
ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı işbirliğinde ger-
çekleştirilen Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Toplantısı 
TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Bedri 
ÖZTÜRK’ün de katıldığı toplantıya Adalet Bakanlığı Müs-
teşar Yardımcısı Yüksel Hız, Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri 
Genel Müdürü Ömer Kerkez, Adalet Bakanlığı Hukuk İş-
leri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan 
Öztatar, konuyla ilgili bürokratlar, akademisyenler ve işa-
damları katıldı.

Arabuluculuk sisteminin taraflar arasında çıkacak hukuk 
uyuşmazlıklarının adli yargı veya tahkime gidilmeden, 
bağımsız bir kişi önünde tarafların uzlaşmasını sağlamak 
üzere kurgulandığını söyleyen Halim Mete, uyuşmazlık-
ların yargı sürecine taşınmasıyla oluşacak zaman, itibar 
ve para kaybının bu sistemle önleneceğini bildirdi.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete şöyle 
konuştu: “Arabuluculuk” sistemi iş hayatında diyalog orta-
mı sağlayacak. Taraflar daha hızlı, daha ucuz ve birbirlerini 
yıpratmadan kendi sorunlarını kendileri çözme imkânına 
kavuşacaklar.

Yargı süreci sonunda verilen karar sadece taraflardan biri-
ni tatmin ederken, arabuluculukta kazanan veya kaybeden 
olmayacak. Her iki tarafın da kazançlı çıkabileceği bir süreç 
aranacak. Öte yandan arabuluculuk, karşılıklı iletişimi ge-
liştirecek, bozulan ilişkileri onaracak ve tarafları birbirlerine 
karşı daha anlayışlı kılacak. 

24.12.2013

İŞ DÜNYASINDAKİ UYUŞMAZLIKLARI 
“ARABULUCULAR” ÇÖZECEK

Bozüyük Ticaret Ve Sanayi Odası çalışanları Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) Bursa İl Koordinatörlüğü tarafından düzen-
lenen “Takım Çalışması ve Motivasyon Eğitimi” programına 
katıldı. Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Bursa İl Koordina-
törlüğü tarafından düzenlenen program 23 Aralık 2013 Pa-
zartesi günü Bursa Plaza16 Konferans salonunda gerçekleş-
tirildi.

23 Aralık 2013 Pazartesi günü saat:18.00 de başlayan prog-
rama Odamızı temsilen Oda Muamelat Memurlarından Sü-
leyman KOCAAĞA ve Murat GÜRKAN katıldılar.

Eğitimci olarak NPL Uzmanı Oğuz SAYGIN yer aldı. Eğitimde 
takım çalışmasının ruhu, işleyişi ve gelişimi hakkında uygu-
lamalı olarak eğitim verildi.Ayrıca İyi bir liderin özellikleri-
nin ve davranış biçimlerinin nasıl olması gerektiğini anlatan 
SAYGIN kişisel gelişimin,dünya insanı olma yolunda ne ka-
dar önemli olduğunu ve gelişimin günümüz şartlarına göre 
nasıl yapılacağı hakkında bilgiler verdi. 

23.12.2013

TSE‘’TAKIM ÇALIŞMASI VE MOTİVASYON EĞİTİMİ’’NE KATILDIK
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SAHİBİ:
BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Adına Yönetim Kurulu Başkanı
Buğra LEVENT

YAYIN SORUMLUSU
BEDRİ ÖZTÜRK/Genel Sekreter

ADRES : Belediye İş Hanı Kat 3 No.307
 BOZÜYÜK/BİLECİK

TEL : 0 228 314 29 21- 22

FAKS : 0 228 314 29 20

E-POSTA : bozuyuk@bozuyuktso.org.tr

WEB : www.bozuyuktso.org.tr

Üçevler Mh. Akva San. Sit. 

78. Sk. No.2P Nilüfer/Bursa

T.0 224 444 33 00 F.0 224 443 01 00

reklamland@reklamland.com

www.reklamland.com

Geçtiğimiz günlerde Tüm Türkiye’de ilgi ile izlenen “Yetenek 
Sizsiniz Türkiye” Yarışma Programında İlçemizin adını duyu-
ran ve başarılı Showları ile büyük beğeni toplayan Batuhan 
ATALAY, Alperen ACDER. Büşra YAZICI, Oğuz BATURTAŞ, 
Batuhan DEMİRKAPU, İlknur UÇKUN ve Fatih BERBEROĞLU 
isimli gençlerden oluşan Müzik Grubunu Bozüyük TSO mi-
safir etti.

Bozüyük’lü Genç Yetenekleri Bozüyük TSO adına Meclis ve 
Yönetim Kurulu Başkanları kabul etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT yaptığı açıklamada 
bu tip etkinliklerin ve başarılı çalışmaların Bozüyük ve biz-
ler için birer gurur kaynağı olduğunu ve İlçemiz Bozüyük’ün 

adının Ülke çapında duyurulması ve tanıtılması adına çok 
önemli ve değerli olduğunu ifade etti.

Bozüyük TSO Meclis Başkanı Mehmet Doğan TUNÇ ve Yö-
netim Kurulu Başkanı Buğra LEVENT Oda Meclis ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile birlikte tek tek tüm gençleri tebrik etti ve 
başarılı çalışmalarının devamını diledi ..

Elemeleri kazanıp bir üst grupta yarışma hakkı kazanan 
gençlerimize Bozüyük TSO olarak her türlü destek ve kat-
kının verileceğini ifade eden LEVENT günün anısına başa-
rılı gençlere Metristepe Plaketi takdim etti. Program Meclis 
Üyelerimiz ile birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 

17.12.2013

BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
“YETENEK SİZSİNİZ TÜRKİYE” NİN 

GENÇ YETENEKLERİNİ ÖDÜLLENDİRDİ
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1- Bültenimizin Sayfa Sayısı Sizce Yeterli mi?
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

2- Bültenimizin Dizaynı Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

3- Bültenimizin Görselliği Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

4- Bültenimiz Yaptığımız Etkinlikleri Yeterince Yansıtıyor mu?
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

5- Bültenimiz Sizlerin İhtiyaçlarına Cevap Veriyor mu? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

6- Bültenimizin Odamızın Etkinliklerinden Başka Ne Gibi Bilgileri İçermesini İstersiniz? 
Genel Ekonomi (   ) Spor (   ) İlçemizin Yerel Haberleri (   ) Köşe Yazıları (   ) 

7- Bültenimizin 4 Ayda Bir Çıkması Sizce Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

8- Bültenimizin Ebatları Sizce Yeterli mi? 
Çok Büyük (   ) Büyük (   ) Normal (   ) Küçük (   ) Çok Küçük (   )

9- Bültenimizin Kağıt Kalitesi Sizce Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

10-Bültenimizde Reklam Sayfalarına Yer Verilmesini İster misiniz? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

TICARET VE SANAYI ODASI
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BOZÜYÜK TSO
“BÜLTEN DEĞERLENDİRME ANKETİ”

Aşağıda bulunan bülten değerlendirme anketini doldurmanız bizim açımızdan çok önemlidir. Gelecek sayılardaki bül-
tenlerimizin daha etkin, daha güzel ve sizlerin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmesi elbette ki sizlerin değerli görüş ve 
önerileri sayesinde olacaktır.

Lütfen anketimizi doldurduktan sonra arka sayfadaki bilgilerinizi de güncelleyerek Odamıza iletiniz.

GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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BOZÜYÜK TSO
“İLETİŞİM BİLGİLERİ GÜNCELLEME FORMU”

Sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz amacıyla güncel İletişim bilgilerinize ihtiyaç duymaktayız. Firmanıza ait aşağıda ve-
rilen iletişim bilgilerinizin doldurarak bozuyuk@bozuyuktso.org.tr, ticaretodasi@hotmail.com , sanayiodasi@hotmail.com 
adreslerine veya 0 228 314 29 20 numaralı fax aracılığı ile Odamıza iletilmesi halinde en kısa sürede kayıtlarımızdaki bilgi-
leriniz güncellenecektir.

Saygılarımızla

GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Firma / Kurum Bilgileri

Ünvanı / Adı- Soyadı :

Adresi :

 Telefon :

Fax :

GSM :

E-Posta : 

Web :

Vergi Numarası : 

Çalışan Sayısı :

Esas Faaliyet Konusu : 

Yetkili Bilgileri

Adı Soyadı :

Görevi :
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01.09.2013 - 31.12.2013 YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ
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BOZÜYÜK 
TÜRBİN MESİRE YERİ


